Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.03.2021г.  № 71
            с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 10.04.2020г. № 94

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав Межведомственной комиссии по ресоциализации и

социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы
(приложение № 2), утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 10.04.2020г. № 94 «О
Межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации
лиц, освобожденных из мест лишения свободы» (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Андреева Д.В.
1.2. Ввести в состав комиссии Житкову А.В. – начальника ОУУП и

ПДН отделения полиции (по оперативному обслуживанию территории
Сямженского муниципального района) МО МВД России «Верховажский» (по
согласованию).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
 4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                 Н. Н. Иванов